ПРИКАЗ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ИМЕНИ П.А.СИДОРОВА

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОЕО КРАЯ

от 30.08.2025 г. № 3 8 5 -0
поселок Первомайский

Об утверждении стоимости питания учащихся 5-11 классов,
обучающихся в МБОУ СОШ 16, с 1 сентября по 31 декабря 2025 года

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский муниципальный район
Краснодарского края от 29.08.2025 г. № 1375 «О внесении изменений в
приказ управления образованием от 06.05.2025 № 819 «Об утверждении
стоимости питания учащихся 5-11 классов, обучающихся в
общеобразовательных организациях муниципального образования
Белореченский муниципальный район Краснодарского края с 1 сентября по
31 декабря 2025 года» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с 1 сентября по 31 декабря 2025 года стоимость питания
учащихся 5-11 классов (не имеющих льготные категории: дети с
ограниченными возможностями здоровья, дети-инвалиды (инвалиды), дети
граждан участников специальной военной операции, дети из многодетных и
малообеспеченных семей), обучающихся в МБОУ СОШ 16.

возрастная
группа источник финансирования завтрак

5-11 классы
(учащиеся не

имеющие
льготных

категорий)

стоимость питания, в том числе: 110,00 руб.
стоимость набора продуктов всего: 102,00 руб.
стоимость услуги по приготовлению пищи

8,00руб.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

т&ГДиректор МБОЗ( СОШ 16 И. Б. Сергеева